Pareceres das Comissões Permanentes da Casa. 1ª Discussão e Votação.

ITEM 8 – Projeto de Lei nº 129/2023, de autoria do Prefeito, que altera o anexo
III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº 5.480/2022 (LDO), autorizando a
abertura de crédito especial, no importe de R$ 1.070.000,00 (um milhão e setenta mil reais),
objetivando a utilização dos recursos da Quota Salário Educação. Pareceres das Comissões
Permanentes da Casa. 1ª Discussão e Votação.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e datado eletronicamente.

Rodrigo Gutierres
Presidente